
 

Informācija par izstādes oficiālo katalogu 
 

Izmantojiet iespēju ievietot informāciju par Jūsu uzņēmumu, kā arī uzņēmuma un Jūsu piedāvājuma reklāmu 

izstādes oficiālajā katalogā. Drukāts katalogs bezmaksas būs pieejams apmeklētājiem un tajā tiks apkopota 

izstādes apmeklētājam noderīga informācija – dalībnieku izvietojums, semināru, diskusiju un aktivitāšu plāns, 

informācija par dalībniekiem un to piedāvājumu, kā arī drukātas krāsainās reklāmas. Pēc izstādes kataloga 

elektroniskā versija būs interesentiem pieejama mājaslapā www.ramava.lv, sadaļā par iepriekšējām izstādēm. 
 

 

#1: INFORMĀCIJAS SADAĻA PAR IZSTĀDES DALĪBNIEKIEM: 
 

Izmantojiet iespēju bezmaksas pievienot informāciju par savu uzņēmumu un 

piedāvājumu izstādes oficiālajā katalogā. Visu dalībnieku ieraksti tiek kārtoti 

alfabētiskā kārtībā un ietver sekojošu informāciju:  

✓ Dalībnieka uzņēmuma nosaukums, adrese; 

✓ Dalībnieka uzņēmuma logo (nevis pārstāvēto produktu zīmolu logo); 

✓ E-pasta un mājas lapas adrese; 

✓ Līdz trīs uzņēmuma tālr. nr., ieskaitot mobilo tālr. nr.; 

✓ Īsa informācija (līdz 400 zīmēm latviešu valodā plus līdz 400 zīmēm angļu 

valodā) par uzņēmumu, ieteicams norādīt darbības pamata nozares un 

pārstāvētos zīmolus.  

 

Aprakstu un logo failu nosūtiet mums līdz 26.augustam uz: izstade@ramava.lv 

 
 

#2: KRĀSAINA REKLĀMA KATALOGĀ IR EFEKTĪVS VEIDS, LAI: 
✓ Prezentētu jaunumus; 

✓ Reklamētu savu produkciju – jaunas preces, zīmolus; 

✓ Pievērstu uzmanību un atgādinātu par savu piedāvājumu vēl ilgi pēc izstādes. 

 

Drukātas krāsainas reklāmas izmēri un cena: *  

➢ Viena lapaspuse (A5, 148*210mm) – pilna cena EUR 125 + PVN *; 

➢ Puse lapaspuses (puse no A5, 148*104mm) – EUR 100 + PVN *. 
 

* Publicēšanai katalogā iesniegtajam reklāmas maketam ir jāatbilst noteiktiem faila izmēra un kvalitātes kritērijiem. 

Detalizēta informācija par kritērijiem pieejama, jautājot mums. Reklāmas faila maketēšanas pakalpojumi reklāmas 

publicēšanas pakalpojuma cenā nav iekļauti. 
 

Maketa failu nosūtiet mums līdz (vēlākais) 2024.gada 26.augustam uz: izstade@ramava.lv 

 
Labprāt atbildēsim uz Jums interesējošiem  

jautājumiem par reklāmas izvietošanas  

iespējām izstādes oficiālajā katalogā! 
 

 

 

SAZINIETIES AR MUMS: 
 

Izstādes ofiss 

 

Biznesa centrs RĀMAVA 

Tālr. +371 67600409 

E-pasts: izstade@ramava.lv 

Mājaslapa: www.ramava.lv 

 
  

http://www.ramava.lv/
https://www.ramava.lv/izstades/ieprieksejas-izstades/
mailto:izstade@ramava.lv
mailto:izstade@ramava.lv
mailto:izstade@ramava.lv


 

Piemēri no iepriekšējiem katalogiem – reklāma, pilna lapaspuse (A5) un puse lapaspuses (puse no A5): 

    
 

 

Piemēri no iepriekšējiem katalogiem – reklāma, vesels atvērums, divas pilnas lapaspuses (A5 x 2): 

 

 


